Сельскохозяйственный потребительский

      кредитный кооператив

           «Присурье-Согласие»
Чувашская Республика, г. Ядрин, ул. Садовая ,  д. № 19 «а»,

тел./факс: 8 (83547) 22-8-83

П Р И К А З

г. Ядрин                                                               № 04                                         27 марта 2020 года

О введении в действие «Положения

о членстве в Кооперативе» и об

утверждении формы заявления

о приеме в члены Кооператива

          В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

О сельскохозяйственной кооперации» от 08 декабря  1995 года № 193 – ФЗ и Уставом

Сельскохозяйственного потребительского кредитного кооператива «Присурье-Согласие»

(далее по тексту - Кооператив),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести в действие «Положение о членстве в Сельскохозяйственном потребительском

кредитном кооперативе «Присурье-Согласие» (далее – Положение о членстве),

утвержденного 27 марта 2020г. годовым общим собранием членов Сельскохозяйственного

потребительского кредитного кооператива «Присурье-Согласие».

2. Утвердить форму заявления о приеме граждан в члены Кооператива (Приложение № 1 к

приказу).

3. Дмитриевой Лидии Григорьевне, Исполнительному директору Кооператива, обеспечить

ознакомление сотрудников с Положением о членстве в срок до 30 марта 2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Исполнительный директор

             СПКК «Присурье-Согласие»                                 Л.Г.Дмитриева

С приказом  ознакомлена:  ____________ /Н.М.Смирнова/  «___» ______________ 2020г.